
vytlačování plastů – plastic extrusion

Prusinky 1260     763 61 Napajedla 
tel , fax : 577941546                                                                                    tel , fax : 577941546                                                                                    

IČO:25514415                    DIČ:CZ25514415
e-mail: intris@intris.cz     http://www.intris.cz                                          

vydává

PROHLÁŠENÍ O SHODĚPROHLÁŠENÍ O SHODĚ

v návaznosti na zákon č.22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a zákon č.102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků.

Shora uvedený výrobce prohlašuje, že výrobek

Prádelní šňůry s polyamidovým kordovým lankem a PVC potahem

INTRISLINE POLYAMICORD STANDARD

není stanoveným výrobkem dle § 12, odst. 1, písm. a zákona č. 22/1997 Sb, o technických požadavcích na výrobkynení stanoveným výrobkem dle § 12, odst. 1, písm. a zákona č. 22/1997 Sb, o technických požadavcích na výrobky
a je za podmínek běžného a obvyklého použití bezpečným výrobkem a zároveň nepředstavuje po dobu obvyklé 

použitelnosti žádné nebezpečí ohrožující zdraví nebo bezpečnost osob, majetku a životního prostředí. 
Zároveň prohlašuje, že přijal opatření, kterými zabezpečuje shodu všech výrobků uváděných na trh s vnitřní technickou dokumentací.

Ověřená pevnost šňůry ve smyčce při teplotě -15°C je 876 N při směrodatné odchylce 30,93 N.

Místo vydání: Napajedla

Datum vydání: 21. 7. 2007

Jméno a funkce odpovědné osoby: PhDr. Richard Fládr


